PARÁGRAFO DÉCIMO- Para dirimir quaisquer dúvidas do serviço, fica estabelecido todo o descrito 
no TERMO DE REFERENCIA, o qual é parte do contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA- PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO- A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste Contrato, 
pelo preço de R$ 7.560,00 {sete mil quinhentos e sessenta reais). 

ITEM UNIDADE QTD DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR VALOR 

UNITÁRIO TOTAL 
Leite Integral UHT em embalagens longa vida: composto 
por 3,0% de gorduras totais, 2,0% de gorduras saturadas, 

11 Caixa 150 3,0% de proteínas e 4,5% de carboidratos. Cada 100g do SANTA